РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28.10.2021г. № 6- 150
р.п.Красная Гора

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Красногорский муниципальный район Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 года №156-З                                     «О муниципальной службе в Брянской области», Уставом Красногорского муниципального района Брянской области, Красногорский районный Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Внести в  Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Красногорский муниципальный район Брянской области», принятый Решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 27.10.2020 года №6-79 следующие изменения:
1.1. В пункте 1 «Высшие должности» исключить строку:
 «Председатель  контрольно-счетного органа муниципального района».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» и на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».

Глава Красногорского района                                     С.И.Степаниденко